
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  Αρ. Φύλλου 568
18 Δεκεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση εγκ. Σχεδίου στο Ο.Τ. Γ312 στην περι−
οχή «Μηλαδέζα» του Δήμου Βάρης ................................ 1

Ζώνη απαλλοτρίωσης του έργου «Παραλιακή οδός 
Ν. Ηλείας, τμήμα: Μπισκινόκαμπος − παραλία Ζαχά−
ρως» με εφαρμογή του άρθρου 3 του π.δ. 209/1998, 
όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 221/1999 .................. 2

Αναγνώριση και διατήρηση αγροτικής οδού ως προ−
ϋπάρχουσα του έτους 1923 η οποία ξεκινά από 
την επαρχιακή οδό Αγ. Ιωάννη − Λαστεΐκων και 
καταλήγει στην ιδιοκτησία Μπέλμπα Κων/νου .... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1846 (1)
Τροποποίηση εγκ. Σχεδίου στο Ο.Τ. Γ312 στην περιο−

χή «Μηλαδέζα» του Δήμου Βάρης.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του από 17.7.1923 ν.δ. «περί σχεδίων 

πόλεων και …… του κράτους», όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα

2. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «Ίδρυση Νομαρχια−
κής Αυτοδιοίκησης, τροποποίηση διατάξεων για την 
πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ.Α΄/13.6.1994) και τις όμοιες 
του ν. 2240/1994 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νο−
μαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 153/
τ.Α΄/16.9.1994) με τις οποίες ιδρύθηκαν οι Νομαρχιακές 
Αυτοδιοικήσεις»

3. Τον ισχύοντα οργανισμό εσωτερικής λειτουργίας 
των υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ανα−
τολικής Αττικής (ΦΕΚ 106/τ.Β΄/28.7.2005).

4. Τις διατάξεις του α.ν. 314/1968, όπως τροποποιήθη−
καν και συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 1018/1971.

5. Την από 26.3.2008 εισήγηση της υπηρεσίας μας
6. Την από 26.5.2008 γνωμοδότηση του ΣΧΟΠ Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης Ανατολικής Αττικής (συνεδρία 
4η − πρ. 8η )

7. Τις διατάξεις του ν. 3044/2002 (ΦΕΚ 197/τ.Α΄//27.8.2002, 
άρθρο 10, παρ. 1 και 4).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/τ.Α΄/2005, «κωδικοποίηση νομοθεσίας για τη κυβέρ−
νηση και τα κυβερνητικά όργανα» και το γεγονός ότι 
από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη εις βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε την τροποποίηση του εγκ. ρυμοτομικού 
σχεδίου στο Ο.Τ. 312 στη περιοχή «Μηλαδέζα» του Δή−
μου Βάρης και πιο συγκεκριμένα εγκρίνουμε την κα−
τάργηση της εσοχής στο συγκ. ΟΤ και μόνο στις τρεις 
ιδιοκτησίες (με αριθμούς τελικών ιδιοκ. 16, 17, 18) που 
έχουν πρόσωπο στην οδό Λακωνίας όπως φαίνεται στο 
συνημμένο στην παρούσα τοπογραφικό διάγραμμα.

Κατά της παρούσας επιτρέπεται η υποβολή προσφυ−
γής στο Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας μόνο για παρά−
βαση Νόμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 
12 του άρθρου 18 του ν. 2218/1994 μέσα σε αποκλειστική 
προθεσμία 30 ημερών από της κοινοποιήσεως στους 
ενδιαφερόμενους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Παλλήνη, 26 Αυγούστου 2008

Ο Νομάρχης
Λ. ΚΟΥΡΗΣ

5749



5750 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 5751

    Αριθμ. 8571 (2)
Ζώνη απαλλοτρίωσης του έργου «Παραλιακή οδός Ν. 

Ηλείας, τμήμα: Μπισκινόκαμπος − παραλία Ζαχάρως» 
με εφαρμογή του άρθρου 3 του π.δ. 209/1998 ,όπως 
τροποποιήθηκε με το π.δ. 221/1999.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΗΛΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 όπως αυτός αντικα−

ταστάθηκε ,τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 
διατάξεις του ν. 2240/1994.

2. Την υπ’ αριθμ. 164/2005 απόφαση του Ν.Σ. Ηλείας με 
την οποία ψηφίστηκε η τροποποίηση του οργανισμού 
λειτουργίας της Ν.Α. Ηλείας (ΦΕΚ 1897/2005 τ.Β΄).

3. Το π.δ. 209/1998 (ΦΕΚ 169Α/15.7.1998) «Λήψη μέτρων 
για την ασφάλεια της υπεραστικής συγκοινωνίας» και 
το π.δ. 221/1999 με το οποίο τροποποιήθηκε το άρθρο 
3 του ανωτέρω π.δ.

4. Την υπ’ αριθμ. 1415/24.2.2004 απόφαση του Δ/ντή 
Τεχνικών Υπηρεσιών με την οποία εγκρίθηκε η οριστική 
μελέτη Οδοποιίας του ανωτέρω έργου.

Και επειδή
Πρέπει να προστατευθεί η ζώνη διέλευσης της οδού 

της μελέτης του θέματος:
Α) Με απαγόρευση έκδοσης οικοδομικών αδειών μέσα 

σ’ αυτήν.
Β) Με εφαρμογή των ελαχίστων αποστάσεων οικο−

δομικών γραμμών που προβλέπονται στο άρθρο 2 του
π.δ. 209/1998 για τα κτίσματα εκτός ζώνης διέλευσης, 
αποφασίζουμε:

Για την οριστική μελέτη Οδοποιίας του έργου: «Παρα−
λιακή οδός Ν. Ηλείας, τμήμα: Μπισκινόκαμπος − παραλία 
Ζαχάρως».

Να εφαρμοσθούν οι διατάξεις του άρθρου 3 του
π.δ. 609/1998, όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 221/1999.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πύργος, 5 Νοεμβρίου 2008

Ο Νομάρχης
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΦΥΡΑΣ



5752 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 5753

    Αριθμ. 7446 (3)
Αναγνώριση και διατήρηση αγροτικής οδού ως προϋ−

πάρχουσα του έτους 1923 η οποία ξεκινά από την 
επαρχιακή οδό Αγ. Ιωάννη − Λαστεΐκων και καταλή−
γει στην ιδιοκτησία Μπέλμπα Κων/νου.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του από 17.7.1923 π.δ. «Περί σχεδίων 

πόλεων και Κωμών του Κράτους», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα και ειδικότερα το 
άρθρο 20 § 3 και 4 αυτού.

2) Το από 3.4.1929 Διάταγμα περί Γενικού Οικοδομικού 
Κανονισμού του Κράτους και ειδικότερα το άρθρο 21 
αυτού.

3) Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκεντρώσεως όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη−
ρώθηκαν».

4) Τις διατάξεις του β.δ. 712/1970 «περί καθορισμού των 
διατηρούμενων αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων 
Έργων», που εκδόθηκε κατόπιν του ν.δ. 532/1970, όπως 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τα β.δ. 677/71 
και 198/72.

5) Τις διατάξεις του ν. 1032/1980 «περί συστάσεως 
Υ.Χ.Ο.Π.».

6) Τις διατάξεις του ν. 1337/1983 «περί επεκτάσεως 
πολεοδομικών σχεδίων».

7) Τις διατάξεις του ν. 1577/1985 ΦΕΚ 210Α/18.12.1985 
«περί Γ.Ο.Κ.», όπως προστέθηκε με το ν. 2081/1992 (ΦΕΚ 
154/Α).

8) Το ν. 2831/2000 (ΦΕΚ 140Α/13.6.2000), Τροποποίηση 
των διατάξεων του ν. 1577/1985.

9) Τις εγκυκλίους 1/61 και 8/75 περί τροποποιήσεως 
Σχεδίων Πόλεων.

10) Το ν. 2508/1997 και ειδικότερα το άρθρο 7 § 5 
αυτού.

11) Τις διατάξεις του ν. 3044/2002 (ΦΕΚ 197Α΄/27.8.2002) 
και ειδικότερα τα άρθρα 10 και 15 με τα οποία περιέχε−
ται η αρμοδιότητα στο Νομάρχη.

12) Την υπ’ αριθμ. 118/1997 απόφαση του Νομαρχιακού 
Συμβουλίου Ηλείας με την οποία ψηφίστηκε ο Οργα−
νισμός Λειτουργίας της Ν.Α. Ηλείας που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ. 314/25.4.1995 τ.Β΄.

13) Την υπ’ αριθμ. 265/15.1.2007 απόφασή μας περί ορι−
σμού βοηθών Νομάρχη.

14) Την υπ’ αριθμ. 957/6.2.2007 απόφαση Νομάρχη Ηλεί−
ας περί «μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντινομάρ−
χες και εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγ−
γράφων κλπ με Ε.Ν. σε Νομ/κούς Συμβούλους και στους 
Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Ν.Α. Ηλείας».

15) Την υπ’ αριθμ. (2869−2693)/2003 απόφαση Νομάρχη Ηλεί−
ας «σχετικά με συγκρότηση Συμβουλίου Χ.Ο.Π. Ν. Ηλείας».

16) Την υπ’ αριθμ. 808/11.3.2005 απόφαση Νομάρχη 
Ηλείας με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθμ. (2869−
2693)/28.3.2003 απόφαση.

17) Την υπ’ αριθμ. 2908/18.6.2007 απόφαση Νομάρχη 
Ηλείας με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθμ. (2869−
2693)/28.3.2003 απόφαση.

18)  Την υπ’ αριθμ. 110/2008 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Πύργου, με την οποία εγκρίνεται 
η αναγνώριση της αγροτικής οδού.

19) Την υπ’ αριθμ. 147/2008 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Πύργου με την οποία διορθώ−
θηκαν οι προηγούμενες αποφάσεις του ως προς την 
σύνταξη της κατάληξης της οδού.

20) Το υπ’ αριθμ. 11113/7.4.2008 έγγραφο του Δήμου 
Πύργου με το οποίο μας διαβιβάστηκε ο φάκελος της 
ζητούμενης τροποποίησης.

21) Το υπ’ αριθμ. 16102/23.5.2008 έγγραφο του Δήμου 
Πύργου με το οποίο μας διαβιβάστηκε η υπ’ αριθμ. 147/ 
2008 απόφασή του.

22) Την από 13.10.2008 αίτηση θεραπείας της Λαγογιάννη 
Χριστίνας με την οποία μας προσκομίστηκε συμβόλαιο 
από το έτος 1905 και ζητείται η επανεξέταση του θέ−
ματος αυτού.

23) Την κατά πλειοψηφία γνώμη του Συμβουλίου Χ.Ο.Π. 
που διατυπώθηκε στο υπ’ αριθμ. 4/2008 πρακτικό αυτού, 
αποφασίζει:

Εγκρίνει την αναγνώριση της αγροτικής οδού ως 
προϋπάρχουσας του έτους 1923 που απεικονίζεται με 
κόκκινο χρώμα και περιγράφεται με τα στοιχεία (1−2−
3−4−5) στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλιμ. 1:5.000 καθώς 
και στο οδοιπορικό σκαρίφημα που ευρίσκονται επί 
του από Ιουλίου 2006 τοπογραφικού διαγράμματος 
της πολ\κου μηχ/κου Τ.Ε. Μαρίας Γ. Νικολακοπούλου 
το οποίο υπογράφει, υπογράφεται και από τα μέλη 
του ΣΧΟΠ, συνοδεύει την απόφαση του και αποτελεί 
παράρτημα της και η οποία ξεκινά από την Επαρχιακή 
οδό Αγ. Ιωάννη − Λαστεΐκων και καταλήγει στην ιδιο−
κτησία Μπέλμπα Κων/νου.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προ−
κύπτει δαπάνη εις βάρος του δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πύργος, 5 Νοεμβρίου 2008

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΜΠΑΛΚΑΜΟΣ    



5754 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 5755



5756 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*15005681812080008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		2009-01-08T09:45:59+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




